
Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo č. 3352016, kterou dne 02. 12. 2016, podle ustanovení § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, uzavřely tyto smluvní strany:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, lČ 70 88 63 00,
se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústi nad Labem,
zastoupená plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
bankovní spojení: ČNB Ústi nad Labem, č. ú.

(dále jen ,,objednatel")

a
SSG s.r.o., lČ 286 66 178, DIČ CZ28666178,
se sídlem Školní 5419, 430 01 Chomutov,
zastoupená Ing. Danielem Glosíkem, jednatelem společnosti,
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. C25939
Bankovní spojeni: Raiffeisenbank, č. ú.
(dále jen ,,zhotovitel")

1. Smluvní strany spolu dne 02. 12. 2016 uzavřely smlouvu o dílo č. 3352016, ve znění dodatku č. 1
ze dne 23.1. 2017 a dodatku č. 2 ze dne 17. 05. 2017 (dále jen ,,smlouva"), jejímž předmětem je
závazek zhotovitele provést v rozsahu požadovaném objednatelem stavební úpravy směřující ke
zvýšení únosnosti zpevněné plochy v areálu stanice Most Hasičského záchranného sboru
Ústeckého kraje, nacházející se na části p. č. 238/2 v obci Most, katastrálním území Velebudice,
na adrese Dělnická 163

2. V rámci díla sjednaného smlouvou se zhotovitel mimo jiné zavázal k provedení elektromontážI, tj.
napojení UNIMO buněk umístěných na zpevněné ploše ke zdroji el. energie. V průběhu
provádění stavebních prací bylo rozhodnuto o napojení el. kabelů do rozvodné skříně, která
bude provedena až před zahájením výstavby nového objektu stanice. Část stavebních prací dle
uzavřené smlouvy tedy nebude provedena, proto se obě smluvní strany dohodly na snížení ceny
díla.

3. Z důvodu neprovedení části elektromontážMch prací snižuje se cena díla o 27 758,59 KČ bez
DPH a cena za dílo specifikované smlouvou o dílo se mění takto:

Cena bez DPH:
DPH 21"%:

Cena celkem VC. DPH.'

134 490,66 Kč

28 243,04 Kč-

162 733,70 Kč
Slovy: JednostošedesátdvatisÍcesedmsettřicettřikoruny a sedmdesáthaléřů.

4. Ostatní články smlouvy v tomto dodatku neuvedené zůstávají beze změn.

5. Tento dodatek nabývá dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv.

V Ústi nad Labem, dne //Ĺ g. A? lX V Chomutově, dne 14.7. 2017

Objednatel:

plk. Ing.
v

ředitel H Ústeckého kraje
.·Hasičský záchranný sbor

Ústeckého kraje
Horova 10

40001 ÚstInadLabem
-31-

Zhotovitel: SSG s.r.o. ®
Školní 5419~

C_

ht


